УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 48»
(МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 48»)

ПРИКАЗ

«20» января 2021          г. Норильск                               № 01-05-24

По основной деятельности

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
МАОУ «Гимназия № 48»

На основании статей 331, 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации
(далее – ТК РФ), в целях исполнения рекомендаций министерства образования
Красноярского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего распорядка МАОУ «Гимназия № 48»,
утверждённые приказом директора от 12.05.2016 № 01-05-190 (далее – Правила),
следующие изменения:

1.1.  Дополнить пункт 3.1. раздела 3 «Основные обязанности работника» Правил
новым подпунктом следующего содержания:
«п) регулярно, не реже одного раза в год, предоставлять справку о наличии
(отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о
прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям,
выданную в порядке и по форме, установленной федеральным органом
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере
внутренних дел.».

1.2.  Изложить пункт 6.3. раздела 6 «Порядок приёма и увольнения» Правил в
следующей редакции:
«6.3 При приёме на работу работодатель обязан истребовать у поступающего на
работу лица документы, определённые статьёй 65 ТК РФ,  справку о наличии
(отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о
прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям,
выданную в порядке и по форме, установленной федеральным органом
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере
внутренних дел, выданную не ранее, чем за три месяца до даты трудоустройства в

общеобразовательное учреждение, а также документы, предусмотренные иными
нормативными актами.».

2. Секретарю Громовой Н.М. ознакомить под роспись работников с настоящим
приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                      И.Е. Гловацкая

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист-юрисконсульт отдела
по организации работы с персоналом
подведомственных учреждений Управления           ___________ Т.А. Захматова

С приказом от 20.01 2021 № 01-05-24 ознакомлены:

Анучина Татьяна Геннадьевна Корнеева Надежда Витальевна
Аубакирова Наталья Геннадьевна Кухарева Татьяна Викторовна
Ахметзянова Лия Вадимовна Лазукова Ирина Николаевна
Анохина Галина Анатольевна Лиханова Полина Сергеевна
Байназарова Залия Амировна Мамедова Тамам Шахваляд к.
Бадина Наталья Георгиевна Мантрова Татьяна Валентиновна
Белькова Татьяна Валерьевна Маслова Ольга Владимировна
Буторин Олег Владимирович Миняйло Елена Александровна
Брюханова Елена Артуровна Петухова  Ольга Николаевна
Бейсекеева Айгерим Кайратовна Манкаева Фагиля Рамазановна
Белан Алина Андреевна Прохоренко Оксана Ивановна
Белова Вера Васильевна Петлина Марина Александровна
Баламамедов Амрулла Рамазан о. Попик Ирина Ивановна
Гулиева Шалала Сейфулла к. Репина Ирина Юрьевна
Гусейнов Сабит Гусейн о. Рыкова Таисия Михайловна
Галимова Анна Ивановна Сарсенова Закира Аблаевна
Гасникова Светлана Михайловна Сафонова Наталья Максимовна
Дас Ирина Николаевна Староста Виталий Георгиевич
Ильиных Мария Сергеевна Староста Ирина Вячеславовна
Гловацкая Ирина Евгеньевна Танюшина Юлия Леонидовна
Громова Наталья Михайловна Тумар Тамара Ивановна
Гуляева Татьяна Николаевна Удовенко Ирина Анатольевна
Гордеева Юлия Андреевна Фадеева Лариса Витальевна
Данилова Евгения Рудольфовна Фарзуллаева Минара Газанфар к.
Диденко Александр Игоревич Фокина Светлана Петровна
Джабраилова Ильхама Сахиб к. Холодченко Наталья Леонидовна
Зенкова Анна Геннадьевна Холодченко Денис Олегович
Захарова Татьяна Александровна Цориева Валентина Темуркановна
Иванова Виктория Витальевна Шахова Евгения Александровна
Исмаилова Ниса Исмаил к. Шевчук Татьяна Николаевна
Калинская Ольга Юрьевна Шуканова Людмила Георгиевна
Карташова Виктория Ивановна Шептицкая Татьяна Ивановна
Карманова Наталья Вячеславовна Юренко Алла Викторовна
Кретова Оксана Владимировна
Кейбаш Валентина Петровна

		2021-03-04T15:43:25+0700
	Преображенская Елена Ивановна